GASTOS DE VIAJE - ( 01-08-2017 A 08-12-2017 )

FECHA
11/08/2017
05/09/2017
11/09/2017
11/09/2017
11/09/2017
11/09/2017
12/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
17/09/2017
19/09/2017
26/09/2017
26/09/2017
26/09/2017
26/09/2017
26/09/2017
27/09/2017
29/09/2017
02/10/2017
07/10/2017
07/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
18/10/2017
19/10/2017
20/10/2017
22/10/2017

DESTINO

TAVERNES
BRUSELAS
PAMPLONA
PAMPLONA
PAMPLONA
PAMPLONA
ESTOCOLMO
BARCELONA
ESTOCOLMO
COLONIA
FRANKFURT
LISBOA
LISBOA
LISBOA

MANCHESTER
MANCHESTER

BUDAPEST

LA PAZ - BOLIVIA

BARCELONA
MEXICO
MEXICO
BRUSELAS
PAMPLONA
PAMPLONA
PAMPLONA
PARIS
BRUSELAS
BRUSELAS
BRUSELAS

ACTIVIDAD
REUNION JUNTA PROPIETARIOS
GRUPO TRABAJO C-ITS COMISION EUROPEA
REUNION TRABAJO MCP - TRANP. URB. COM
REUNION TRABAJO MCP - TRANP. URB. COM
REUNION TRABAJO MCP - TRANP. URB. COM
REUNION TRABAJO MCP - TRANP. URB. COM
GRUPO TRABAJO PROYECTO ECCENTRIC
GRUPO TRABAJO FREVEU-ELIPTIC
GRUPO TRABAJO PROYECTO ECCENTRIC
UITP - 9TH. IT CONBINED MEETING
INTERNATIONAL CYCLING CONFERENCE 2017
TALLER CIVINET ESPANA Y PORTUGAL
GRUPO TRABAJO PROYECTO ECCENTRIC
GRUPO TRABAJO PROYECTO ECCENTRIC
REUNION TRABAJO BICI PUBLICA - RED POLIS
REUNION TRABAJO BICI PUBLICA - RED POLIS
UITP - 96TH. TRANSP. ECONOMICS COMMISION
TRASLADOS AEROPUERTO, MANUTENCION Y OTROS
PONENCIA loT WORLD SOLUTION CONGRESS
PRIMER FORO TRANPORTE GENERO Y CIUDADANIA
PRIMER FORO TRANPORTE GENERO Y CIUDADANIA
RED POLIS - MAAS AND AUTOMATED VEHICLES
REUNION TRABAJO MCP - TRANP. URB. COM
REUNION TRABAJO MCP - TRANP. URB. COM
REUNION TRABAJO MCP - TRANP. URB. COM
REUNION TRABAJO MEDIO AMBIENTE Y SALUD

IRU - BUSWORLD ACADEMY INT. COACH CONFERENCE

UITP - BUSWORLD INT. BUS CONFERENCE
UITP - BUSWORLD INT. BUS CONFERENCE

DIRECCON
RECURSOS HUMANOS
COMUNICACION Y CONSULTORIA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
TECNOLOGICA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
SERVICIOS DE MOVILIDAD
GERENCIA
FINANCIERA
GERENCIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
ADJUNTA
ADJUNTA

IMPORTE

95,80 €
263,00 €
382,15 €
567,17 €
322,35 €
238,23 €
678,76 €
138,90 €
644,44 €
483,32 €
433,21 €
185,99 €
388,64 €
333,38 €
896,00 €
422,89 €
605,78 €
169,11 €

74,30 €
700,09 €
730,04 €
401,86 €
234,32 €
218,27 €
317,55 €
277,37 €
432,03 €
705,25 €
978,81 €



EEEEMT

GASTOS DE VIAJE - ( 01-08-2017 A 08-12-2017 )

FECHA
22/10/2017
22/10/2017
22/10/2017
23/10/2017
27/10/2017
07/11/2017
10/11/2017
15/11/2017
27/11/2017
27/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
03/12/2017
04/12/2017
04/12/2017
05/12/2017
08/12/2017

DESTINO
BRUSELAS
BRUSELAS
BRUSELAS
BRUSELAS
PARIS
BARCELONA
TOKIO
BARCELONA
VALENCIA
SAN SEBASTIAN
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BERLIN
LYON
BERLIN
BRUSELAS
BRUSELAS

ACTIVIDAD
UITP - BUSWORLD INT. BUS CONFERENCE
UITP - BUSWORLD INT. BUS CONFERENCE
UITP - BUSWORLD INT. BUS CONFERENCE
UITP - BUSWORLD INT. BUS CONFERENCE
REUNION TRABAJO ITF-OCDE
REUNION TRABAJO PROYECTO ELIPTIC
REVISION FINAL PROYETO IKAAS
ASISTENCIA SMART CITY WORLD CONGRESS
REUNION TRABAJO CONAMA LOCAL 2017
COMISION NUEVAS TECNO., MARKETING Y CALIDAD
VISITA INSTALACIONES EMPRESA AUTOBUSES AUZSA
VISITA INSTALACIONES EMPRESA AUTOBUSES AUZSA
REUNION TRABAJO DEMOGRAPHIC CHANGE
103rd BUS COMMITEE MEETING-UITP
REUNION TRABAJO KIC U-MOVE
ASAMBLEA GENERAL'Y CONFERENCIA ANUAL POLIS
REUNION TRABAJO PROYECTO ECCENTRIC

DIRECCON

ADJUNTA

ADJUNTA

ADJUNTA

GERENCIA

COMUNICACION Y CONSULTORIA
ADJUNTA

COMUNICACION Y CONSULTORIA
TECNOLOGICA

COMUNICACION Y CONSULTORIA
TECNOLOGICA

TECNOLOGICA

TECNOLOGICA

COMUNICACION Y CONSULTORIA
ADJUNTA

COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA
COMUNICACION Y CONSULTORIA

IMPORTE
548,15 €
660,95 €
612,10 €
730,70 €

78,05 €
345,06 €
2.096,14 €
338,88 €
30,15 €
312,77 €
93,65 €
113,75 €
673,58 €
345,96 €
334,55 €
1.025,76 €
198,72 €



